15 4 Ecrou H FR M10

14 1 Anneau élastique 52x1.75
13 4 Vis H M10x40

12 1 Vis CHC M10x20

11 1 Rondelle L10

10 4 Vis H M8x20

09 4 Rondelle 78

08 4 Ecrou hexagonal M8

07 2 Demi jante

06 1 Support de roue

05 8 Vis FBS Mé6x25

04 1 Moyeu

03 2 Roulement type BC

02 1 Fusee

01 1 Pivot fusée
Rep| Nb | Désignation Matiére

L.P. Alfred Costes 93000

ROUE DE KARTING

_@_E_

Annexe 2




	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2


